Data e horário de início da sessão pública: 08/10/2025 - 09:00 (horário de Brasília).

2.5.  Data e horário de início da fase de lances: 08/10/2025 - 09:00 (horário de Brasília).

2.6. Modo de disputa: Aberto, sem inversão de fases.

2.7. Valor total estimado da contratação: R$  20.304.713,66 (vinte milhões, trezentos e quatro mil, setecentos e treze reais e sessenta e
seis centavos). 

2.8. Critério de Julgamento: Menor Preço por Lote, descritos e distribuídos conforme Termo de Referência. 

2.9. A planilha de orçamento e as composições de custos são anexos deste Edital.

3. DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO